
Zápis a usnesení z 30/2015 zasedání Rady obce Kunčice  

dne 30. 11. 2015                   

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

      Michaela Šebelová 

      David Fojtík   

      Markéta Menšíková 

      Pavel Řezníček 

 

   

      

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:30 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová.  Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 

 

 

1) Schválení programu zasedání RO č. 30/2015 

2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 29/2015  

3) Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

a smlouva o právu provést stavbu č. IV. – 12 – 8011608, „Kunčice p. O Poloch 

kNN“ IV – 12 – 8011608/2 

4) Smlouva o spolupráci při podpoře cestovního ruchu a propagaci turistické oblasti 

Beskydy – Valašsko (Destinační management) 

5) Dodatek č. 4 ke Smlouvě o úhradě finančního podílu na pořízení movitých věcí 

a služeb s tímto souvisejících z projektu Přeshraniční spolupráce v regionu 

Frýdlantsko – Horné Kysuce ze dne 20. 5. 2011. 

6) Dodatek č. 2 – Kleinwachter (časový harmonogram grafického zpracování a tisku 

Obecních novin pro rok 2016) 

7) Předání do užívání (Sekačka na trávu –Combi 45S Cilert) 

8) Darovací smlouva (kanalizace Horizont, Zdeněk Polášek) 

9) Dohoda o ukončení nájmu (Řezníček)  

10) Žádost vybudování vodovodu  

11) Cenové nabídky na podání žádosti v Programu rozvoje venkova (MMR), Smlouva 

o dílo (ProFaktum) 

12) Program IX. zasedání ZO (15.12.2015) 

13) Dohoda o ukončení nájemní smlouvy (Tomáš Svoboda) 

14) Záměr pronájmu (kancelář) 

15) Různé 

 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program 30/2015 zasedání rady obce. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 29/2015 ze dne 03. 11. 2015. 

RO bere kontrolu uvedeného usnesení na vědomí.  

5-0-0 



 

ad 3) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV. – 12 – 8011608, „Kunčice p. O 

Poloch kNN“ IV – 12 – 8011608/2 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a ČEZ Distribuce, 

a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02. Předmětem smlouvy je 

kabelové vedení NN v pozemku obce (parc. č. 323/2, ost. plocha ). 

RO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IV. – 12 – 8011608, „Kunčice p. O Poloch kNN“ IV – 12 

– 8011608/2 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, 

Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
 

ad 4) 

Markéta Menšíková seznámila RO s návrhem Smlouvy o spolupráci při podpoře cestovního ruchu 

a propagaci turistické oblasti Beskydy – Valašsko mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 

a Destinačním managementem turistické oblasti Beskydy – Valašsko, o.p.s., se sídlem 

Náměstí Svobody 6, 738 01 Frýdek – Místek. Předmětem smlouvy je poskytnutí příspěvku 

ve výši 25 000,- do Fondu cestovního ruchu TO Beskydy – Valašsko.  

RO schvaluje Smlouvu o spolupráci při podpoře cestovního ruchu a propagaci turistické 

oblasti Beskydy – Valašsko mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Destinačním 

managementem turistické oblasti Beskydy – Valašsko, o.p.s., se sídlem Náměstí Svobody 6, 

738 01 Frýdek – Místek. 

4-0-1 Úkol: starosta, Markéta Menšíková  termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o úhradě finančního podílu na pořízení movitých věcí a služeb 

s tímto souvisejících z projektu Přeshraniční spolupráce v regionu Frýdlantsko – Horné 

Kysuce ze dne 20. 5. 2011 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Městem Frýdlant 

nad Ostravicí, Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí. Předmětem jsou náklady na administraci 

a technickou správu komunikačního systému za období 2014 ve výši 21 235,50 Kč.  

 

RO schvaluje Smlouvu o úhradě finančního podílu na pořízení movitých věcí a služeb s tímto 

souvisejících z projektu Přeshraniční spolupráce v regionu Frýdlantsko – Horné Kysuce 

ze dne 20. 5. 2011 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Městem Frýdlant nad Ostravicí, 

Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí. 

5-0-0 Úkol: starosta  termín: neprodleně 

 

ad 6) 

Místostarostka seznámila RO s návrhem s návrhem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo 

mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou Josef Kleinwächter ze dne 22. 7. 2015. 

Předmětem Dodatku č.2je stanovení harmonogramu časový harmonogram grafického 

zpracování a tisku Obecních novin pro rok 2016. 

RO schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 7. 2015 č. 304-PePo/2015 mezi Obcí 

Kunčice pod Ondřejníkem a firmou Josef Kleinwächter, Čajkovského 1511, 73801 Frýdek – 

Místek, IČ 12643441. 

5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně  

 

 



 

ad 7) 

Starosta seznámil RO s předávacím protokolem k užívání věci mezi Obcí Kunčice p. O. 

a ZŠ a MŠ Karla Svolinského. Předmětem předání je sekačka na trávu Combi 45S Cilert 

v hodnotě 14 951,30 Kč. RO bere tuto skutečnost na vědomí. 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

 

ad 8) 

Starosta seznámil RO s návrhem Darovací smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 

a Zdeňkem Poláškem MGT, IČ 10633146, se sídlem Kozlovice 372, PSČ 73947. Předmětem 

smlouvy je dar kanalizační přípojky H-resortu. Jedná se o splaškovou kanalizaci PVC DN 250 

v délce 244,07 m a odbočku PVC DN 200 v délce 7,24 m včetně 8 ks kanalizačních šachtic. 

Hodnota daru je 1 458  715,- Kč.  

RO schvaluje Darovací smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Zdeňkem Poláškem 

MGT, IČ 10633146, se sídlem Kozlovice 372, PSČ 73947. 

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

 

ad 9)  

RO schvaluje Ukončení nájmu  pozemku ze dne 5.5.2008, mezi Obcí Kunčice p.O. 

a Romanem Řezníčkem, trvale bytem Sněmovní 15, Praha 1, 118 00.  

RO schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku mezi Obcí Kunčice p.O. 

a Romanem Řezníčkem, trvale bytem Sněmovní 15, Praha 1, 118 00. Nájem bude ukončen 

ke dni 31.12.2015.  

4-0-1 Úkol: starosta, místostarosta, Ivana Řezníčková Termín: průběžně 

 

 

ad 10) 

RO projednala žádost o zřízení vodovodních přípojek v lokalitě pod Maralovým kopcem. 

Jednalo by se o vybudování vodovodního řádu v celkové délce cca 960m. RO uvedenou 

žádost neschvaluje z důvodu vysoká nákladnosti v poměru k malému množství trvale žijících 

obyvatel. V této lokalitě je velké množství rekreačních chat a odběr vody by tak celoročně 

nebyl dostatečný.  

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

 

ad 11) 

RO projednala 4 cenové nabídky na zpracování žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova, 

Ministerstva pro místní rozvoj na opravy Místních komunikací. RO označila jako 

nejvhodnější nabídku firmy ProFaktum z Českého Těšína.  

RO projednala návrh Smlouvy o dílo mezi Obcí Kunčice p.O. a  firmou ProFaktum, Hlavní 

třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Předmětem smlouvy o dílo je Komplexní zpracování žádosti 

o dotaci na projekt Opravy místních komunikací v Kunčicích pod Ondřejníkem. Celková cena 

díla činí 25 000,- Kč bez DPH (12 500,- Kč po zpracování žádosti, 12 500,- Kč po doporučení 

projektu k financování). 

RO schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou ProFaktum, 

Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín.  

5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 



 

 

ad 12) 

Starosta seznámil RO s návrhem programu IX. zasedání zastupitelstva obce, které se bude 

konat dne 15.12.2015 v zasedací místnosti obecního úřadu. 

RO schvaluje program IX. zasedání zastupitelstva obce. 

5-0-0 Úkol: starosta, místostarosta Termín: do 7.12.2015 

 

ad 13) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

ze dne 19. 10. 2006 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem Tomášem Svobodou, 

IČ 62321749. Nájem bude ukončen ke dne 31.12.2015. 

RO schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 19. 10. 2006 

mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem Tomášem Svobodou, trvale bytem Kunčice 

p.O. 716 IČ 62321749.  

5-0-0 Úkol: starosta, místostarosta Termín: neprodleně 

 

ad 14) 

RO projednala a schvaluje Zveřejnění záměru pronájmu kanceláře o výměře 15m2 v 1.NP 

budovy obecního úřadu (Kunčice p.O. 569). 

5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 15 Různé) 

Starosta informoval RO o jednání MAS Frýdlantsko - Beskydy. Starosta informoval RO 

o průběhu výběrového řízení na pozici účetní. Do výběrového řízení se přihlásily 4 uchazečky, 

dvě z nich splňovaly podmínky výběrového řízení a byly pozvány na osobní pohovor. Komise 

vybrala jako vítěznou uchazečku paní Janu Cochlarovou.  

  

konec:20:00 hodin 

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

V Kunčicích pod Ondřejníkem 4. 12. 2015  

        

      Tomáš Hrubiš, starosta obce 

 

      Michaela Šebelová, místostarostka 


